1

合同通用条款及专用条款

合同统一编号： 11N00243815320254801

合同内部编号：

合同各方：

甲方：上海市公安局长宁分局 乙方：中远海运科技股份有限公司

地址：威宁路 201 号 地址：上海上海市浦东新区

邮政编码： 邮政编码：200135

电话：13061996517 电话：021-65969473

传真： 传真：

联系人：曹一磊 联系人：王成钢

本项目采购人与中标成交供应商按照国家法律法规、招标文件、中标成交供

应商的投标响应文件，结合本项目实际情况，签订合同。

签约各方：

甲方（盖章）: 乙方（盖章）：

法定代表人或授权委托人（签章）：

（自动获取参数）

法定代表人或授权委托人（签章）：

（自动获取参数）

日期： 日期：

合同签订点:网上签约

		2025-10-31T08:50:12+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-11-19T15:25:12+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。